股票代码：002454    公司简称：松芝股份   公告号：2016-060

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司

关于拟对全资子公司

上海酷风汽车部件有限公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次增资情况概述

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 6 月

30 日召开的第三届董事会第二十三次会议审议通过了《关于对全资子公司上海

酷风汽车部件有限公司增资的议案》，公司拟以自有资金 2,000 万元人民币对上

海酷风汽车部件有限公司（以下简称“上海酷风”）进行增资。增资后，上海酷

风的注册资本由 5,600 万元人民币增加至 7,600 万元人民币。

本次增资事项不构成关联交易，不构成重大资产重组，投资交易金额在公司

董事会审议权限范围内，无需提交股东大会审批。

二、本次增资对象的基本情况

1、基本情况

名称：上海酷风汽车部件有限公司

注册地址：上海市闵行区春光路 588 号第 1 幢

注册资本：人民币 5,600 万元

成立时间：2011 年 9 月 5 日

经营范围：汽车配件的销售，移动式空调零部件的设计、生产、销售。

2、经营情况

单位：人民币元

项目 2015 年 12 月 31 日（经审计） 2014 年 12 月 31 日（经审计）

资产总额 227,973,577.10 168,501,322.01

负债总额 159,905,827.98 112,128,497.90

净资产 68,067,749.12 56,372,824.11

营业收入 300,569,317.46 226,421,066.54

营业利润 13,319,080.03 8,451,563.93

净利润 11,694,925.01 7,122,256.74

三、本次增资对公司的影响

本次公司对上海酷风进行增资，可以充实其自有资本，补充其日常流动资金，

降低资产负债率，进一步夯实企业基础，有利于提高其市场竞争能力和抗风险能

力，符合公司长期战略规划。

本次公司拟对上海酷风增资金额为 2,000 万元人民币，为公司自有资金，不

会对公司财务及经营状况产生影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

特此公告

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司

董事会

2016 年 6 月 30 日